
РОССЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 
 АДМИНИСТРАЦИЯ  УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 
РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12.11.2021 г.                                      с. Успенка                                            № 37-П 

  
 
О создании комиссии 
по рассмотрении инициативных проектов 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
решением Успенского сельского Совета депутатов от 16.04.2021 №2-14-Р «Об 
утверждении Порядка формирования и деятельности коллегиального органа 
(комиссии), осуществляющего проведение конкурсного отбора инициативных 
проектов в Успенском сельсовете», руководствуясь Уставом Успенского сельсовета, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 
 1. Создать комиссию по рассмотрению инициативных проектов согласно 
приложению 1. 
           2. Постановление вступает в силу после опубликования в местной газете 
«Успенский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте. 
 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.  

 
 

                   Глава  сельсовета                                                           И.В. Потеряева  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 
к постановлению  

администрации Успенского сельсовета 
Рыбинского района Красноярского края   

№ 37-П от 12.11.2021 г.  
 

 
Состав комиссии по рассмотрению инициативных проектов 

 
Председатель комиссии: 

Глава Успенского сельсовета                                        -        Потеряева И. В. 

Заместитель председателя: 

Депутат Успенского сельского Совета депутатов        -        Крот Я. С. 

Секретарь комиссии: 

Ведущий специалист по землеустройству                    -       Шипицына С.Ю. 
 

Члены комиссии: 
 
Социальный работник                                                     -       Свистунова Е. Н. 

 

Представитель общественности                                    -        Петрова Г. А. 

 

 


